
 

 

           A Y U N T A M I E N T O 
                          D E 
28160 TALAMANCA DE JARAMA 
                                  (Madrid) 
 

             

     DECRETO DE LA ALCALDIA Nº:            

     ALCALDE: D. Juan Manuel García Sacristán. 

  Dada cuenta de que mediante Resolución de Alcaldía de 6 de Junio de 

2022 se han aprobado las bases y la convocatoria para la creación de una Bolsa de 

Empleo de Educadores Infantiles de la Casa de Niños de Talamanca de Jarama, en 

régimen laboral temporal, por el sistema de concurso-oposición. 

 Visto que en el BOCAM Nº 143, de 17 de junio de 2022, se publicó el anuncio 

de la referida convocatoria, otorgando un plazo de 20 días naturales para la presentación 

de solicitudes. 

  Visto que obran en el expediente las solicitudes de participación presentadas en 

el periodo reseñado y de conformidad con lo establecido en la Base 4, procede publicar 

el listado provisional de admitidos y excluidos 

 Vistas las atribuciones conferidas por la legislación vigente y de acuerdo con lo 

previsto en el artículo 21. 1. H) de la LBRL y las Bases de la Convocatoria. 

 RESUELVO: 

 PRIMERO.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, en su página web, con indicación de la 

causa de no admisión para éstos últimos. 

 SEGUNDO.- Conceder un plazo máximo de 10 días hábiles, contados a partir del 

siguiente al de publicación, a fin de subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. 

 Finalizado el plazo de subsanación de defectos y dentro de los 30 días siguientes, 

se publicará en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página web, la lista 

definitiva de admitidos  así como el lugar, fecha y hora del comienzo de la prueba tipo 

test, así como la composición nominal del tribunal seleccionador.  

 Lo mandó y firma el Sr. Alcalde, Don Juan Manuel García Sacristán, ante mí, la 

Secretaria, de todo lo cual certifico. 

 En Talamanca de Jarama, a 1 de agosto de 2022. 

          EL ALCALDE                                      LA SECRETARIA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
3S

59
C

AW
FZ

S2
H

D
ET

Q
FZ

R
D

K9
SY

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
al

am
an

ca
de

jra
m

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
3S

59
C

AW
FZ

S2
H

D
ET

Q
FZ

R
D

K9
SY

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
al

am
an

ca
de

jra
m

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 



                              EDUCADORES INFANTILES PARA CASA DE NIÑOS DE TALAMANCA
APELLIDOS NOMBRE DNI

ABALOS FELIPE GEMA *****075F
ACOSTA MARTIN CAROLINA *****58S
AGUADO GIBAJA IRENE *****031W
AGUILAR GASTAÑADUI LILY JANETH *****218Q
APARICIO GOMEZ MARIA JULIA *****801B
ARINA GOMEZ AINHOA *****271F
ARRANZ DE SANTOS LAURA *****104W
ARROGANTE MENDEZ ESTHER *****981T
BAÑEZ DEL RIO REBECA *****642W
BATUECAS GANDIA LOURDES *****779Y
BENITEZ GONZALEZ AZAHARA *****401G
BERMEJO PARIS NATALIA *****256T
BRAVO GARCIA MARINA *****981R
BRAVO PEREZ MELISA *****795T
CABEZAS MATEOS CRISTINA *****894P
CANO MARTINEZ SUSANA *****822A
CAMPOS MORENO CELIA *****914V
CARBAJO HERRERA LIDIA *****169T
CASARES AGUILA ANA *****626X
CATALAN QUESADA SILVIA *****449Y
CENTELLAS LOPEZ SILVIA *****086H
COLETO ZAMORA MARIA DE LA CRUZ *****238M
CRESPO JUAREZ BEATRIZ PILAR *****276D
CRUZ SANCHEZ RUTH *****874C
CUEVAS GARCIA RAQUEL *****984S
DIAZ ESCOBAR NOELIA *****901F
DOMINGUEZ CERVANTES SUSANA *****957W
DOMINGUEZ MATEOS MARIA SORAYA *****055N
DOMINGUEZ RODRIGUEZ CRISTINA *****862C
DOTOR OLIVAS ROCIO *****545P
ESCALANTE MIRAGAYA PALOMA *****757N
ESCUDERO DE LA FUENTE PATRICIA *****721G
ESPADA JIMENEZ ELENA *****101H
ESQUINAS JIMENEZ NOELIA *****188M
ESTEFANIA SANZ SILVIA MARIA *****913M
FERNANDEZ ARROYO CRISTINA *****293X
FERNANDEZ BARRIOS SOFIA *****239X
FLORES BLASCO CARMEN *****278B
GADEA SANCHEZ MARIA ANGELES *****427Z
GALLEGO HERRERO ANDREA ESTEFANIA *****483D
GALLEGO SANTOS ROCIO *****993W
GALLEGO SERRANO MARIA ELENA *****223T
GALAN GARCIA ISABEL *****804K
GAMELLA LARA NOELIA *****334V
GARCIA ALONSO MARIA *****302S
GARCIA ARTEAGA ELENA *****189Z
GARCIA BARBERO CAROLINA *****041S

LISTADO DE ADMITIDOS EN BOLSA DE TRABAJO DE EDUCADORES 



GARCIA CAZALLA SARA *****509X
GARCIA GOMEZ ESPERANZA *****936T
GARCIA GONZALEZ MARIA PAZ *****615R
GARCIA HERVAS MARTA *****714X
GARCIA LINARES RAQUEL *****492X
GARCIA MORENO ANA MARIA *****789A
GARCIA ROSA MYRIAM *****592A
GARCIA TRUJILLO MONICA *****667R
GARGOLES LOPEZ SANDRA *****050K
GIL RICO NATALIA *****934X
GOMEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN *****563D
GOMEZ MARIN BARBARA CRISTINA *****871S
GOMEZ SANCHEZ SOFIA BELEN *****596N
GONZALEZ FERNANDEZ SONIA *****698C
GONZALEZ MARCOS VIRGINIA *****314S
GONZALEZ MARTIN ANA ISABEL *****408L
GONZALEZ PASCUAL CRISTINA *****602T
GONZALEZ VIOQUE ALBA *****353F
GRANDE RIVERA BEATRIZ *****865C
GUINEZ MARTINEZ MARIA *****948M
GUTIERREZ ALVAREZ NATALIA *****655A
GUTIERREZ RODRIGUEZ IRENE *****509S
HOLGADO MORATILLA BEGOÑA *****521B
HUIDOBRO LORENZO LAURA *****488V
JIMENEZ BAUTISTA VERONICA *****972Y
JIMENEZ CUADRADO ALICIA *****955E
JIMENEZ LOZANO CORAL *****320M
JIMENEZ PEREZ ANA BELEN *****089H
JIMENEZ TRAVESI CARINA *****989P
LINARES GONZALEZ RAQUEL *****885V
LOECHES PEÑARANDA OSCAR *****724Y
LOPEZ DORADO MARIA TERESA *****193B
LUCAS ESCRIBANO JESICA *****951Y
MACHADO CAMACHO VERONICA *****565S
MARCHANTE CORDOBA ELISA *****929X
MARCHENA OLIVA EVA *****976A
MARTIN BLAZQUEZ MIRIAM *****599R
MARTIN HERNAN ALICIA *****958G
MARTIN RAMIREZ ELENA *****117B
MARTIN SANCHEZ YANIRA *****522Z
MARTINEZ BUGALLO VANESA *****795Z
MARTINEZ RODRIGUEZ OLGA *****928W
MEDINA GUIJARRO MARIA DEL PILAR *****747T
MEDRANDA LOZANO AITANA *****724X
MELERO LOPEZ ANA BELEN *****167T
MENDEZ ALONSO RAQUEL *****063A
MONTES GARCIA ALESIA *****592A
MOREIRA ORTEGA SANDRA *****353B
MOREIRA SUAREZ JOHANNA VANESSA *****633A
MORENO ALONSO LAURA *****276A



MORENO DELGADO INES *****031V
MORENO IGLESIAS SANDRA *****809T
MORENO IGLESIAS ANGELES *****309Y
MORO SANCHEZ ROSA ANA *****638J
NEBRIL RODRIGUEZ NEREA *****753M
NIETO CESPEDES MIRIAN *****123F
NODAR DE LA CIERVA KEBIA *****381T
NOVO MUÑOZ MARTA *****527C
OLIVARES JIMENEZ YOLANDA *****498A
OLIVER ALBERCA JULIA *****580Y
ONGIL ROBLEDO RAQUEL *****125B
OROSCO VENERO ZEYMA LIZETH *****420V
ORTEGA COLLADO ROSA MARIA *****089V
PACHADO MORAGUES GUADALUPE *****509Q
PADROS GALLARDO VICTORIA MARGARITA *****002S
PALACIOS CANGAS MARTA *****928H
PALOMERO BERTRAN GEORGIA *****993Y
PALOMO GOMEZ SORAYA *****992S
PASCUAL CRUZADO SELENA *****106N
PASCUAL GIL MIRIAM *****212H
PEREZ MONTES ESTHER *****392W
PEREZ PEREZ MARIA *****409V
PEREZ SANCHEZ MINERVA *****131Y
RAMOS GARCIA CRISTINA *****857C
RODRIGUEZ GALINDO CRISTINA *****600K
ROJO MARTINEZ CRISTINA *****025Z
RICO TORRES TAMARA *****930E
RIVAS BERNAL MARIA *****362W
RODRIGUEZ GODOY JOSDELIS ANDREINA *****940Y
RODRIGUEZ LOPEZ TAMARA *****504W
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALICIA *****218B
RODRIGUEZ RUIZ CELIA *****870F
RUEDA YBARRA MARIA JOSE *****904N
RUIZ SAYAGO SUSANA *****501G
RUSU CRISTINA DORINA *****976G
SANCHEZ GARCIA MARIA ESTHER *****443W
SANCHEZ GUILABERT TRINIDAD *****686X
SAAVEDRA FUENTES ALBA *****947R
SAIZ GUERRERO CRISTINA *****834Y
SANCHEZ JIMENEZ VERONICA *****917A
SANCHEZ MARTIN ESTHER *****708Y
SANCHEZ PULMARIÑO MARIA *****537Q
SERNA MARTINEZ NAZARET *****441R
SHEKH LIEBANA SALWA *****837N
SIMON LLORENTE ALICIA *****702X
TARACENA GARCIA OLGA *****560L
TRAVESI IDAÑEZ CARINA *****085M
VALERO FRAILE CELIA *****995K
VEGA CASAS NEREA *****414N
VERA RODRIGUEZ ANA MARIA *****163R



VICENTE LLAMAS SANDRA *****821W
VILLAVERDE LOPEZ ALBA *****761E
VIAR FERNANDEZ NURIA *****286A
YUSTE IZQUIERDO ANDREA *****885C



APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA NO ADMISIÓN
ALCALA REY SANDRA *****088Q FALTAN ANEXOS II Y III
GAMEZ ORTIZ LORENA *****516R FALTA ANEXO III
MARRUPE ORTEGA CARMEN MARIA *****312A FALTA ANEXO III
ORTIZ MUÑOZ MARIA DEL CARMEN *****437P FALTA TITULACION
PEREZ CASTILLA PATRICIA *****041Z FALTA ANEXO III
PEREZ RODRIGUEZ LARA *****198N FALTA DNI
ROMO MARTINEZ CRISTINA *****596P FALTA TITULACION
SAN JOSE MELERO VERONICA *****428Y FALTAN ANEXOS II Y III

LISTADO DE  NO ADMITIDOS EN BOLSA DE TRABAJO DE EDUCADORES INFANTILES PARA CASA DE NIÑOS DE TALAMANCA


	20220801_Resolución_Decreto de Alcaldía _ Decreto de Presidencia _DECRETO 2022-0099 [Membrete AYTO].pdf
	admitidos bolsa empleo casita SIN DNI.pdf
	NO admitidos bolsa empleo casita SIN DNI.pdf

	fieldName11: Off
	fieldName21: Off
	fieldName12: Off
	fieldName22: Off


